



Lara Koulajian

Specialist of creative jewelry with innovation.

Paris, France

[Portfolio link](#)

[View profile on Dweet](#)

Languages

French (Fluent)

English (Fluent)

Arabic (Work Proficiency)

Armenian (Basic)

About

Née au Liban, je m'installe aux Etats-Unis en 1982 où j'obtiens un Bachelor en Architecture à Columbia University, je rejoins ensuite une compagnie new yorkaise spécialisée en articles de luxe pour diriger la fabrication d'écharpes en Inde, France, Egypte et Italie. A partir de 1989, j'étudie l'orfèvrerie et en 1991 je présente ma première collection de bijoux. Installée à Paris depuis 1992, j'exécute des bijoux sur commande et entre à la galerie Naïla de Monbrison en 2006 avec une exposition personnelle. En 2018, je crée une nouvelle ligne contemporaine plus accessible que je lance sur www.larakleoh.com. En plus de mes compétences dans la création de bijoux uniques et originaux, j'innove avec la photo, la vidéo, et le design d'objets.

BRANDS WORKED WITH

Atelier Amel Bennys

Galerie BST

Galerie Naïla de Monbrison

Gray Gallery

Woven Wind Gallery

Experience

● Designer jewelry

Gray Gallery | Nov 2010 - Dec 2018

Jewelry Designer/ Artist for the gallery collection

● Designer Artist

Galerie Naïla de Monbrison | Jan 2006 - Dec 2016

Jewelry designer for the gallery- Artist jewelry

● Jewelry designer

Galerie BST | Sep 2003 - Dec 2006

Jewelry designer

● Artist Jewelry Exhibition

Atelier Amel Bennys | Apr 2001 - Apr 2001

Artists Exhibition

● Textile designer and production manager

Woven Wind Gallery | Jan 1987 - Dec 1990

Designer and coordination of the production in different countries: India, Egypt, Italy, France...

Education & Training

● UFBJOP,

Dessin de bijoux à main levée et gouache,,

● UFBJOP,

CAO / DAO - Rhinoceros 3D,,

1987

● Columbia University,

B-Arch, Architecture,